А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________20__г.                                                                    №_______

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.03.2016 № 412 «О функциях и

полномочиях Управления

коммунального хозяйства и жилищного

фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа -

муниципальное учреждение»

Руководствуясь Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 412 «О функциях и полномочиях Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - муниципальное учреждение» изменение,

изложив пункт 2.27 приложения 2 в следующей редакции:

«2.27 принятие решений о предоставлении жилого помещения

маневренного фонда, жилого помещения в общежитии специализированного

жилищного фонда городского округа;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко

Исп.: Управление делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Перевалов А.А., тел. 8(4152) 303-100 (доб. 1202)